
UCHWAŁA NR 32/2018 

SENA TU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zniesienia kształcenia na studiach niestacjonarnych prowadzonych 
na Wydziale Filologicznym 

Na podstawie § 33 ust. I pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się , co następuje: 

§l. 

Na Wydziale Filologicznym, od roku akademickiego 2018/2019, znosI SIę kształcenie na 
studiach niestacjonarnych: 

I) Kulturoznawstwo - studia pierwszego stopnia, 
2) dziennikarstwo i komunikacja społeczna - studia pierwszego stopnia, 
3) filologia polska - studia pierwszego stopnia, 
4) filologia - specjalność rosyjska z dodatkowym językiem obcym - studia pierwszego 

stopnia, 
5) filologia - specjalność romańska z językiem obcym do wyboru - studia pierwszego 

stopnia, 
6) kulturoznawstwo - studia drugiego stopnia, 
7) filologia polska - studia drugiego stopnia, 
8) filologia - specjalność romańska - studia drugiego stopnia, 
9) filologia - specjalność przekład rosyjsko-polski z dodatkowy językiem obcym - studia 

drugiego stopnia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


